
              
ПУШКИНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  (третьего  созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 23.07.2014 № 63 

р.п.Пушкино 

 

О внесении изменений в решение Совета  

депутатов Пушкинского муниципального  

образования  от  01.12.2005  №  11 

  

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 9 Федерального закона от 02.03.2007 № 25 «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», статьей 3   Закона Саратовской области от 

02.08.2007 №157-ФЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской 

области», руководствуясь  Уставом Пушкинского муниципального образования 

Советского муниципального района Саратовской области  Совет депутатов 

Пушкинского муниципального образования  РЕШИЛ: 

1.Внести  в приложение к решению Совета депутатов Пушкинского 

городского поселения от 01.12.2005 № 11 «Об утверждении Положения о 

порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации 

городского поселения» следующие изменения: 

1.1. в абзаце четвертом пункта 2 приложения к решению слова «10-

дневный срок» заменить словами «14-дневный срок»; 

 1.2. пункт 5 приложения к решению изложить в новой редакции: 

 «5. Для проведения конкурса формируется конкурсная комиссия в составе 8 

человек.  Формирование Комиссии осуществляется в соответствии с требованиями 

федерального законодательства. Комиссия состоит из председателя, заместителя 

председателя, секретаря и других членов Комиссии. Председателем Комиссии 

является лицо, избранное членами Комиссии из ее состава, если за него 

проголосовало более половины от установленного общего числа членов комиссии. 

Заместитель председателя и секретарь избираются членами Комиссии из ее состава, 

если за них проголосовало более половины от общего числа членов комиссии.». 

2. Настоящее решение  вступает в силу по истечении десяти дней со дня его 

официального обнародования в установленном порядке. 

 

Глава Пушкинского  

муниципального образования      Л.Г.Денисова 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  (третьего  созыва)

